江苏省物价局

江苏省财政厅
	文件

苏价费〔2002〕64号

苏财综〔2002〕59号
江苏省物价局、财政厅关于省教育厅有关收费项目和标准的复函

省教育厅：

　　你厅《关于提请核定我厅机关行政事业性收费项目和标准的函》（苏教财［２００１］１３１号）悉。经研究，现函复如下：

　　一、同意新增３项收费项目。

　　１、《社会力量办学许可证》工本费１０元／证，年检不得收费。

　　２、成人高等教育专业证书后教育统考报名考试费２０元／门。

　　３、“专转本”报名费１０元／生，考试费４５元／科（共２科）。

　　二、调整１项收费项目

　　普通话测试收费：学生每人次２０元，其他人员每人次４５元，证书费５元。省物价局、省财政厅苏价费［１９９６］３００号、苏财综［９６］１１０号文件停止执行。

　　三、以上收费收入作为预算外资金应纳入同级财政专户，实行收支两条线管理。收费时使用省财政厅印制的票据。

　　四、接文后请你厅及相关单位及时到同级物价部门办理收费许可证变更手续，实行亮证收费。

　　上述规定自２００２年５月１０日起执行。

２００２年４月３０日